令和 3 年 4 月 28 日

保護者の皆様

大阪府立伯太高等学校

校 長 大崎 弘司

PTA 会長 山下 真理

ＰＴＡ総会・授業公開等の行事に関するお知らせ

陽春の候、平素は本校の教育活動ならびにＰＴＡ活動にご理解、ご協力を賜り誠にありが

とうございます。

本校では、来る５月８日（土）にＰＴＡ総会をはじめ授業公開等の各種行事や会合を予定

しておりましたが、御周知のとおり、新型コロナウイルス感染拡大に伴う緊急事態宣言が大

阪府に発出されております。本校においても生徒をはじめ教職員、保護者の皆様の安全を第

一に考え、下記の通りの対応を取ることとさせていただきますので、ご理解のほどよろしく

お願いいたします。

記

１． ＰＴＡ総会    → ６月１２日（土）午後に延期

２． ＰＴＡ学級委員会 → ６月１２日（土）午後に延期

３． ３年生保護者対象進路説明会  → 予定通り開催（※）

４． 進学希望者向け校内模擬試験  → 予定通り開催

５． 授業公開     → 中止

以上

※３年生保護者対象進路説明会は、１，２年生の保護者様もご参加いただけますが、参加人

数把握のため、お子様を通じて担任までお声かけをよろしくお願いいたします。

※６月１２日（土）は保護者懇談期間中の授業日（午前中授業）です。PTA関連の会議時間

および出欠の確認については後日ご案内させていただきます。

本件に関するお問い合わせは 担当 細川（首席・0725-45-9321）までよろしくお願いいた

します。